慈濟科技大學 公告

          （111）慈科大教字第 010號

                           中華民國 111年 12月 13日

主旨：變動本校 111學年度第 2學期學生選課相關事宜。

公告事項：
    一、配合本校營繕組 12月 31日至 1月 1 日

        停電，故預選時間更改如下：

    二、預選時間：

大學部、研究所：

112年 1月 7 日 9:00起至

112年 1月 16日 12:00截止。

專科部：

112年 1月 7 日 11:00起至

112年 1月 16日 12:00截止。

     三、加退選時間：

112年 2月 14日 12:00起至

112年 2月 20日 12:00截止。

     四、112年 2月 13日(上午正式上課)

教務處      啟